
Český šermířský svaz                                                              Informační dopis č.03/10 
Mezinárodní kadetské soutěže 
Vyslání rozhodčích a přihlášky 

 
 
 

Vzhledem k neudržitelné chaotické situaci v obesílání povinných rozhodčích na 
mezinárodní soutěže kadetů a kadetek (u kordu křížkované) rozhodl Výkonný výbor ČŠS 
takto : 
 

1. Svazovým koordinátorem těchto akcí budou: 
- pro kord: reprezentační trenér kadetů a kadetek p. Martin Rubeš (608982693), 
- pro fleret: reprezentační trenér p. Josef  Prokeš (721536752), 
- pro šavli: reprezentační trenér p. Kamil Svoboda (602225269). 

2. Počínaje sezónou 2010/2011 vždy v září oddíly nahlásí těmto trenérům své první 
představy o plánované účasti včetně předpokládaného počtu závodníků. 

3. Koordinátoři připraví po dohodě s oddíly nasazení rozhodčích na jednotlivé turnaje. 
4. Je zřejmé, že musí být zohledněno, kolik závodníků oddíl vysílá. 
5. V případě, že nedojde k dohodě ohledně rozhodčích nebo nebude potřebný počet 

rozhodčích k dispozici, bude přihlášen jen omezený počet závodníků dle aktuálního 
pořadí v žebříčku. 

6. Nejpozději 10 dní před soutěží zašlou jmenovaní trenéři nominaci na svaz a závodníci 
i rozhodčí budou přihlášeni do soutěže. 

7. Na soutěže Evropského kadetského okruhu je od sezóny 2010/11 možné přihlášení jen 
prostřednictvím svazu (původní přihlašovací jména a hesla oddílů EFC zrušila) 
nejpozději 7 dní před soutěží. Po tomto termínu není možno nikoho přihlásit. 
Povinní rozhodčí jsou stanoveni takto: 

- 1-4 závodníci bez rozhodčího,  
- 5-9 závodníků 1 rozhodčí,  
- 10-15 závodníků 2 rozhodčí,  
- 16-20 závodníků 3 rozhodčí . 

Maximální počet startujících z jedné země je 20. Sankce za každého chybějícího 
rozhodčího je 300 EUR. 

 
 
1.9.2010 Oldřich Kubišta, Kamila Vincencová 

 


